
                  JABATAN PERTANIAN 

BIOSEKURITI TUMBUHAN KUALA LUMPUR 

KENYATAAN SEBUTHARGA 

 

Sebutharga adalah dipelawa kepada kontraktor-kontraktor yang mempunyai Sijil Perakuan Kerja 

Kerajaan (SPKK) berdaftar dengan Lembaga Pembangunan  Industri Pembinaan Malaysia (CIDB) dan 

Sijil Taraf Bumiputera (STB) yang masih sah  dalam Gred Kategori dan Pengkhususan yang berkaitan : 

 
 

Bil 
 

Butir-Butir Tawaran 
 

Harga 
Dokumen 
Tawaran 

 
Tempat Dokumen 

Dihantar 

 
Syarat 

Pendaftaran 

 
Tarikh dan Tempat 

Lawatan Tapak 

 
Tarikh 

Sebutharga 
Tutup 

1 BBTKL 01/2024 
Sebutharga Kerja-Kerja 
Menaiktaraf Ruangan 
Pejabat & Makmal 
Seksyen Koleksi & 
Repositori Tumbuhan 
(SKORE) Di Bahagian 
Biosekuriti Tumbuhan, 
Serdang, Selangor. 

 
Percuma 

 
Unit Pentadbiran 
dan Kewangan, 
Aras 1, Wisma 

Tani Jalan Sultan 
Salahuddin, 

50632 Wilayah 
Persekutuan 

Kuala Lumpur. 
 

 
Gred G1 
Kategori 

ME11 
DAN B04 

ATAU 
CE01 

 
Tarikh : 

14 Mac 2024 
(Khamis) 
Lokasi : 

Bilik Mesyuarat 
Orkid, Unit 

Penyaringan 
Biosekuriti, Bahagian 

Biosekuriti 
Tumbuhan. 

 
21 Mac 

2024 
(Khamis) 

Jam 12.00 
tengahari 

 

 

1. Dokumen sebutharga akan diberikan secara percuma semasa pendaftaran sesi lawatan tapak. 

Penyebutharga (pemilik syarikat) yang menghadiri lawatan tapak (DIWAJIBKAN) sahaja layak 

mengambil dan menghantar borang dokumen.  

2. Lawatan tapak akan diadakan pada ketetapan berikut :  

 

Tarikh        : 14 Mac 2024 (Khamis) 

Masa         : 10.00 pagi 

Tempat  : Bilik Mesyuarat Orkid, Unit Penyaringan Biosekuriti, Bahagian Biosekuriti 

Tumbuhan, Kompleks Jabatan Pertanian, 43400 Serdang Selangor. 
 

3. Dokumen tawaran sebutharga yang telah lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul 

surat berlakri serta ditulis disebelah atas kiri sampul No. Sebutharga dan tajuk kerja yang 

berkaitan serta dimasukkan ke dalam Peti Sebutharga di Pejabat Unit Pentadbiran dan 

Kewangan, Aras 1, Wisma Tani, Jalan Sultan Salahuddin, 50632 Wilayah Persekutuan Kuala 

Lumpur sebelum jam 12.00 tengah hari 21 Mac 2024 (Khamis). Sebutharga yang lewat tidak 

akan diterima. 

 

PENGARAH  

BAHAGIAN BIOSEKURITI TUMBUHAN 

TARIKH IKLAN : 11 MAC 2024 (ISNIN) 


